АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2018 года                              № 11

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальной территории общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 6 апреля 2017 г. N 691/пр "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на 2018 - 2022 годы" и на основании решения общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Волжанского сельсовета, Администрация  Волжанского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий и муниципальной территории общего пользования включенных в муниципальную программу  муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области «Формирование современной городской среды муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области на 2018-2022 годы» для благоустройства в 2018 году.
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области по адресу: http://волжанский-сельсовет.рф/.

Глава  Волжанского сельсовета
Советского района                                                            Г. Я. Булгаков